
C. smlouvy zhotovitele
111/04/2020

KS-ČJ/93714-20/BOZ
ev. č. 0062/2020

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo ev. č. 0062/2020, uzavřené dne 16. 04. 2020 mezi smluvními stranami: 

Objednatel: Město Šlapanice
Sídlo: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
IČO: 002 82 651
DIČ: CZ00282651
Bankovní ústav: ................................
Číslo účtu: .........................
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Mgr. Michaela Tměná, starostka

Tel.: ....................
E-mail: .................................

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: .....................................investiční referent
Tel.: ....................
E-mail: .....................................

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: VS-build, s.r.o.,
Sídlo Družstevní 369, 664 43 Želešice
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 60511
IČO: 283 12 015
DIČ: CZ28312015
Bankovní ústav: ................
Číslo účtu: ...........................
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních..Ing. Jaroslav Vraňan, jednatel

Tel.: .................... 
E-mail: ..............................

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Jaroslav Vraňan, jednatel
Tel.: .................... 
E-mail: .............................. 
............................... 
Tel.: .................... 
E-mail: ................................

(dále jen „Zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly, že uzavírají ke Smlouvě o dílo ev. č. 0062/2020 ze dne 
16.4.2020, jejímž předmětem je stavba “Ulice Lípová“, tento Dodatek č. 3, ve kterém se 
Smluvní strany dohodly na změně rozsahu díla o provedení prací, které nejsou zahrnuty 
v předmětu díla, avšak které jsou nutné pro provedení bezvadného díla. Změnový list a 
rozpočty změn jsou přílohou tohoto dodatku.

6. CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

Výše sjednané celkové ceny se mění takto:

Původní cena smlouvy o dílo
Úprava ceny za provedení prací podle ZL č. 01
Úprava ceny za provedení prací podle ZL č. 02
Celková cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem

9.468.498,99 Kč bez DPH
+ 662.145,52 Kč bez DPH
+ 626.786,76 Kč bez DPH
10.757.431,27 Kč bez DPH
2.259.060,57 Kč

13.016.491,84 Kč



Č. smlouvy zhotovitele
111/04/2020

KS-ČJ/93714-20/BOZ
ev. č. 0062/2020

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v Dodatku č. 3, včetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, pokud se jedná o soukromoprávní 
smlouvu, jakož í smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, podle 
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle Dodatek č. 3 
správci registru smluv k uveřejnění.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ev. č. 0062/2020 byl schválen na 72. schůzi Rady 
města Šlapanice konané dne 9.12.2020.

Ve Šlapanících dne 10.12.2020 V Želešicích dne ')/l . /17..7.O70

Objednatel Zhotovitel



ZMĚNOVÝ LIST -  STAVBA:

„REKONSTRUKCE ULICE LÍPOVÁ, BEDŘICHOVICE“

číslo ZL; 02

Zhotovitel: VS-build, s.r.o., Družstevní 369, 66^• 43 Žeiešice

Změnový lisí vystavil: ..................................

Datum: 4.12.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
Předmět změny: (změny 1 . - 3 .  byly popsány ve ZL 6.1)

4. Vícepráce komunikace -  výšková úprava stávajících poklopů
5. Vícepráce komunikace -  dopojení chodníků a vjezdů
6. Vícepráce komunikace -  dopravní značení
7. Vícepráce dešťová kanalizace -  chránlčky plynu
9. Vícepráce komunikace -  liniový žlab, uliční vpusti
9. Vícepráce komunikace -  ruční výkop a pomocné práce
10. Vícepráce komunikace-zemní práce-sondy u kabelů
11. Vícepráce komunikace -  předělání obrub
12. Vícepráce a méněpráce komunikace -  odpočet neprováděných položek a přípočet větších výměr 

Popis a zdůvodnění změny:
Po zahájení prací bylo rozhodnuto, že bude nutné z důvodů zajištění provedení prací na základě zjištěných změn 
proti předpokládané skutečnosti a v důsledku toho podle požadavků zadavatele provést úpravy v průběhu díla:

Ad 4) V rámci SOD měl zhotovitel v objektu „SO 01 Komunikace a zpevněné ploch" osadit do výšky komunikace 
(položka č. 54) 25 ks poklopů a v rámci objektu „SO 02 Dešťová kanalizace" (položka č. 53) 10 poklopů. Na stavbě se 
celkem vyskytovalo: 45 ks poklopů od vodovodních armatur, 20 ks kanalizačních poklopů a 23 ks přípojkových poklopů 
Zhotovitel osadil do výšky komunikace celkem 88 ks poklopů a dva poklopy dodal nové.
Cena vlceprací je 89.860,- Kč bez DPH.

Ad 5) PD rekonstrukce komunikace neřešila vybudování nových vjezdů a chodníků až k nemovitostem, což bylo 
zjištěno až při realizaci stavby. Na pokyn objednatele provedl zhotovitel na objednatelem určených plochách kompletní 
novou skladbu vjezdů a chodníků.
Cena vlceprací je 305.941,52 bez DPH,

Ad 6) V rámci stanovení dopravního značeni Policii ČR-DI během realizace se doplnily dopravní značky.
Cena vlceprací je 17.358,10 bez DPH.

Ad 7) Při realizaci kanalizačních přípojek došlo na dvou místech ke kolizi stávajícího hlavniho řádu plynovodu a 
budovaných kanalizačních přípojek. Nebylo možno dodržet prostorovou normu rozestupů ing. síti. Správce sítě 
plynovodu požadoval na těchto dvou místech provést chráničky na stávajícím plynovodu. Chránlčky pro zhotovitele 
realizoval subdodavatelsky správce sítě.
Cena vícepraci je 59.648,55 bez DPH.

AD 8) 2 uliční vpusti nebylo možné osadit dle PD, docházelo ke kolizi se stávajícím plynovodem, Nebylo možné 
dodržet prostorovou normu uspořádáni ing, síti. Tento požadavek správce sítě projektant vyřešil záměnou uličních 
vpusti za liniové žlaby.

V rámci objektu „SO 01 Komunikace a zpevněné plochy" měl zhotovitel osadit 9 ks uličních vpusti (položka č. 55).
Tato položka obsahovala pouze práci. Položka č.5 a č.6 změnového listu řeší dodáni materiálu na uliční vpusti.
Cena vlceprací je 103.971,63 bez DPH.

Ad 9) Bylo dohodnuto, že během výstavby provede správce vodovodní sítě výměnu starých vodovodních armatur. 
Zhotovitel u této výměny na pokyn objednatele prováděl zemní práce.
Cena vlceprací je 14.224,- bez DPH.





ZMĚNOVÝ LIST Č.: 4 - Výšková úprava stávajících poklopů
ULICE LÍPOVÁ, SO 01 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY Objednatel: město Šlapanice

Šlapanice Zhotovitel: VS-build, s.r.o.

c Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Množství Cena/MJ

— Rozměry __m __ Celkem
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 33 000,00

1 899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg ks 33,00 1 500,00 49 500,00

kanalizační poklopy 20,00
přípojkové poklopy 23,00
SOD -10,00

2 552410310 poklop šachtový třida D 400 ks 2,00 3 680,00 7 360,00|
3 899331111ROO Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu ks 20,00 1 650,00 33 000,00

poklopy vodovodních armatur 45,00
SOD -25,00

89 860,00

T



Z M Ě N O V Ý  L IS T  Č .: 5 - D o p o je n í ch o d n íků , v jezd ů
ULICE LÍPOVÁ, SO 01 KOIVIUNIKACE A ZPEVNĚNÉ 
PLOCHY

Objednatel:

Šlapanice Zhotovitel:

č Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Množství Cena/MJ
Rozměry ___ _______ Celkem

11 Přípravné a přidružené práce 26 899.30
i 113106221R00 Rozebráni dlažeb m2 164,40 38,83 6 383,65
2 Í13107320R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm m2 189,06 30,00 5 671,80
3 113107615R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl. 15 cm m2 189,06 22,50 4 253,85
4 113109315R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm m2 20,00 97,50 1 950,00
5 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 108,00 80,00 8 640,00

18 Povrchové úpravy terénu 17 646,84
6 181300010RAA Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm m2 200,00 75,00 15 000,00
7 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 189,06 14,00 2 646,84

56 Podkladní vrstvy komunikaci, letišť a ploch 70 185,00
8 (567122114R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm m2 130,80 247,50 32 373,00
9 (564861111R00 Podklad ze štěrkodrtl po zhutnění tloušťky 20 cm m2 189,06 200,00 37 812,00

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděnýc 92 165,66
10 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 33,60 250,00 8 400,00
11 59245267 Dlažba červená pro nevidomé 20x10x6 m2 1,93 347,78 671,91
12 592452630 Dlažba betonová přírodní 20x20x6 m2 34,78 162,14 5 638,58
13 59245263 Dlažba betonová barevná 20x20x6 m2 1,93 212,68 410,90
14
15

596215028R00 Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě m2 3,86 1,00 3,86
596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 100,00 50,00 5 000,00

16 596215029R0O Příplatek za více tvarů dlažby tl. 6 cm, do drtě m2 3,86 1,00 3,86
17 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 130,80 250,00 32 700,00
18 59245264 Dlažba červená pro nevidomé 20x10x8 m2 15,04 425,57 6 401,42
19 592452655 Dlažba betonová přírodní 20x20x8 m2

m
135,38 187,66 25 405,04

20 596291113ROO Řezání zámkové dlažby tl. 80 nim 150,00 50,00 7 500,00
21 596215048ROO Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě m2 15,04 1,00 15,04
22 596215049R00 Příplatek za více tvarů dlažby tl. 8 cm, do drtě m2 I 15,04 1,00 15,04

Doplňující konstrukce a práce na pozemních ,j3 ogQ 
komunikacích a zpevněných plochách '

23
24

917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 16/20 m 73,20 290,00 21 228,00
59217481 Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 kus 7,70 405,50 3 122,35

25 59217480 Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 kus 7,70 405,50 3 122,35
26 59217476 Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 22,00 77,30 1 700,60
27
28

59217421 Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 kus 22,00 83,32 1 833,04
59217460 Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm kus 22,00 92,93 2 044,46
S Přesuny sutí 65 993,91

29 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 176,08 90,00 15 847,27
30 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 ni t 880,40 15,00 13 206,06
31 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 0,00 90,00 0,00
32 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 0,00 15,00 0,00
33 9799901O3R0O Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 176,08 180,00 31 694,54
34 979990104ROÓ Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm t 0,00 180,00 0,00
35 979990112ROO Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 t 0,00 60,00 0,00
36 979999997R00 Poplatek za skládku čistá suť - DUFONEV Brno t 0,00 60,00 0,00
37 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 149,89 35,00 5 246,04

305 941,52



ZMĚNOVÝ LIS 1 Č.: 6 - Dopravní značení
ULICE LÍPOVÁ, SO 01 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ 
PLOCHY Objednatel:

Šlapanice Zhotovitel:

c Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Množství Cena/MJ
Rozměry ____ (Kč)____ Celkem
Doplňující konstrukce a práce na pozemních 
komunikacích a zpevněných plochách

1 914OO1121R0O Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,AI patka, základ kus 3,00 1 125,60 3 376,80
5 nových sloupků, 2x posun značky

RTS komentář: Výkop jam ky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, 
betonový základ (s dodávkou betonu), dodávka a

2 40450215 Dopravní příslušenství, sloupek Zn 60-300 kus 4,00 477,60 1 910,40
5 nových sloupků, 2x posun značky

RTS kom entář Příslušenství dopravních značek Sloupek Zn 60 
pozinkovaná ocel. trubka pr. 60 délky od 200 do 600 mm, 
ti. 2,5 mm

3 40445348 Značka dopr.infor.lP26a,b 1000x750mm poz.tř. 2 kus 2,00 3 107,50 6 215,00
obytná zóna 6x, v rozpočtu 4 ks

RTS kom entář Dopravní značka informativní provozní - retroreflexní fólie 
tř.2 příklad "Obytná zóna" (č. IP 26a) - viz obrázek

5 40445343 Invalida kus 1,00 1 197,90 1 197,90
6 40445343 Vodorovné dopravní značení kus 1,00 3 500,00 3 500,00
6 914001125R00 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus 5,00 231,60 1 158,00

3

1 17 358 ,10



ZMĚNOVÝ LIST Č.: 7 - Chránička plynu
ULICE LÍPOVÁ, SO 01 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY Objednatel: město Šlapanice

Šlapanice Zhotovitel: VS-build, s.r.o.

c Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Množství Cena/MJ
Rozměry __m __ Celkem

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a" ploch
1 R1 D+M 1 ks půlené chráničky vč dodání materiálu, dopravy ks 1,00 19 086,28 19 086,28

výpis materiálu viz níže (výpis našeho dodavatele)
2 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tf. 4 m3 2,40 1 350,00 3 240,00

2*1 *1,2 2,40
3 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm vč obsypu m3 0,80 1 028,00 822,40

0,4*1 *2 0,80
4 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 1,60 449,50 719,20
5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5 km rr>3 0,80 144,00 115,20
6 100003100R00 Naložení sypanlny m3 0,80 92,00 73,60
7 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1,52 200,00 304,00
8 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 7,60 15,00 114,00
9 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 1,52 180,00 273,60
10 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 1,52 50,00 76,00

CENA ZA PROVEDENÍ 1 KS CHRÁNIČKY VČ ZEMNÍCH PRACÍ 24 824,28

11 998276101 GEODET DLE POKYNŮ INNOGY KPL 1,00 10 000,00 10 000,00

počet míst 2,00
celkem: 59 648,55



ZMĚNOVÝ UST Č.: 8 - Žlab, uliční vpusti
ULICE LÍPOVÁ, SO 01 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ 
PLOCHY

Objednatel:

Šlapanice Zhotovitel:

c Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Množství Cena/MJ
Rozměry (Kč) Celkem

1 597103112RT1 Montáž vpusti pro žlaby polymerbetonové D400, E600 kus 8,00 407,40 3 259,20
2 5922723370 Vpust ACO V 300 DN 150 50/35/86 cm hrana litina m 4,00 9 516,60 38 066,40
3 592272493430 Stěna čelní pro konec žlabu V300 0. hrana litina kus 4,00 822,22 3 288,88
4 597092454RU1 Krycí rošt DN 300 S, D 400,dl.500 mm kus 8,00 2 474,80 19 798,40
5 r vpust uliční - dno, kus s výtokem, skruž, prstenec kpl 7,00 3 116,25 21 813,75
6 55340352R Mříž vtoková M 01 D400 500 x 500 mm kus 7,00 2 535,00 17 745,00

1 103 971,63



ZMĚNOVÝ LIS 1 Č.: 9 - Ruční výkop a pomocné práce
ULICE LÍPOVÁ, SO 01 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY Objednatel: město Šlapanice

Šlapanice Zhotovitel: VS-buíld, s.r.o.

c Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Množství Cena/MJ
R o zm ěi^^ ,„(KČ)........ Celkem

56 V ® Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 14 224,00
1 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm vč obsypu m3 4,00 850,00 3 400,00
2 1000031OOROO Naložení sypaniny m3 4,00 92,00 368,00
3 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 7,20 200,00 1 440,00
4 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 36,00 15 540,00
5 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 7,20 180 1 296,00
6 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 7,60 50 380,00
7 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 4,00 350,00 1 400,00
8 909 R00 Ruční výkop m3 4,00 1350 5 400,00

14 224 ,00



ZMĚNOVÝ LIS l Č.: 10 - zemní práce - sondy u kabelů
ULICE LÍPOVÁ, SO 01 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY Objednatel: město Šlapanice

Šlapanice Zhotovitel: VS-build, s.r.o.

č Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Množství Cena/MJ
Rozměry ____m ____ Celkem

56 Podkladní vrstvy komunikaci, letišť a ploch 18 273,60
3 460200864RT2 Výkop kabelové rýhy 80/100 cm hor.4 m 10,00 1 150,00 11 500,00
4 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm vč obsypu m3 2,40 850,00 2 040,00
5 100003100R00 Naložení sypaniny m3 2,40 92,00 220,80
6 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 4,56 200,00 912,00
7 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 22,80 15 342,00
8 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 4,56 180 820,80
9 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 4,56 50 228,00
10 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 5,60 350,00 1 960,00
11 909 R00 Hzs-nezmerítelne stavební prače h 1,00 250 250,00

18 273 ,60



ZMĚNOVÝ LIST Č.: 11 - Předělání obrub
ULICE LÍPOVÁ, SO 01 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ 
PLOCHY

Objednatel:

Šlapanice Zhotovitel:

C Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Množství Cena/MJ
Rozměry ____ (Kč)____ Celkem
Přípravné a přidružené práce 4 800,00

1 !113201111R00 |Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 60,00 80,00 4 800,00
Doplňující konstrukce a práce na pozemních '9 258 60

2 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s operou,lože z C 16/20 m 60,00 290,00 17 400,00
3 59217460 Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm kus 20,00 92,93 1 858,60

S Přesunv suti 56.00
4 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 1,60 35,00 56,00

1 24 114,60



Z M Ě N O V Ý  L I S T  Č . :  12 -  O d p o č ty  / p říp o č ty
u l ic e  l íp o v á , s o  01 k o m u n ik a c e  a  z p e v n ě n é

PLOCHY
Objednatel:

Šlapanice Zhotovitel:

c Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Množství Cena/MJ
Rozměry (Kč),„.... Celkem

11 Přípravné a přidružené práce -934,10
1 113106221R00 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém m2 -16,84 38,83 -653,90
2 113106121R00 Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 0,00 38,83 0,00
3 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 0,00 38,83 0,00
4 113107320R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm m2 0,00 30,00 0,00
5 113107620R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 -16,84 30,00 -505,20
6 113107615R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 10,00 22,50 225,00
7 1131O7515R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 0,00 22,50 0,00
8 113108413R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.13 cm m2 0,00 70,00 0,00
9 113109315R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm m2 0,00 97,50 0,00
10 113109415R00 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm m2 0,00 97,50 0,00
11 113202111R00 Vytrháni obrub obrubníků silničních m 0,00 80,00 0,00
12 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 0,00 80,00 0,00
13 113107648R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.48 cm m2 0,00 72,00 0,00
14 119001201ROO Úprava zemin vápnem, tl. vrstvy 15 - 30 cm m3 0,00 248,00 0,00
15 119-001VD Vybouráni stáv. vpusti kus 0,00 1 500,00 0,00
16 58530120.A Vápno bílé CL 90 (pro stabilizaci) VL t 0,00 2 200,00 0,00
M 12 Odkopávky a prokopávky 550,00
17 121103111R00 Skrývka zemin v rovině a sklonu 1:5 m3 0,00 110,00 0,00
18 122202202R00 Odkopávky pro silníce v hor. 3 do 1000 m3 m3 5,00 110,00 550,00

13 Hloubené vykopávky 0,00
19 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 0,00 250,00 0,00
20 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 0,00 250,00 0,00

16 Přemístěni výkopku 950,00
21 1627011O5R0O Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 5,00 190,00 950,00
■ 17 Konstrukce ze zemin 0,00
22 174101103R00 Zásyp zářezů se šikmými stěnami se zhutněním m3 0,00 90,00 0,00
23 174201103R00 Zásyp zářezu se šikmými stěnami bez zhutnění m3 0,00 94,27 0,00
24 58333665 Kamenivo těžené frakce 22-32 kačírek praný VL m3 0,00 1 450,00 0,00

18 Povrchové úpravy terénu 15140,00
24 18130001ORAA Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm m2 200,00 75,00 15 000,00
25 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 10,00 14,00 140,00

19 Hloubeni pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 1 512,00
26 199000005ROO Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 9,00 168,00 1 512,00
■ 21 Úprava podloží a základové spáry 0,00
28 212753114R00 Montáž ohebné dřen. trubky do rýhy DN 100,bez lože m 0,00 22,56 0,00
29 28611223.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 0,00 22,26 0,00
30 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 0,00 20,00 0,00
31 69366198 Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 0,00 20,00 0,00
32 212561111RK1 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm m3 0,00 830,00 0,00
33 212-01VD Drenážní geosyntetikum pro odvodnění nepropustné vrsh m2 0,00 120,00 0,00
■ 28 Zpevňováni hornin a konstrukcí 0,00
34 289971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m m2 0,00 15,00 0,00
35 69-001 VD Geotextilie mulčovacl 300 g/m2 m2 0,00 20,00 0,00

33 Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky 0,00
36 338920023R00 Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. do 120 cm m 0,00 1 500,00 0,00
37 59228410 Palisáda přírodní 16x16x100 cm kus 0,00 350,00 0,00

56 Podkladní vrstvy komunikací, le tišť a ploch 18 522,50
38 565161111R00 Podklad z obal kam.ACP 16+.ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm m2 10,00 506,00 5 060,00
39 567122114R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm m2 15,00 247,50 3 712,50
40 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 15,00 200,00 3 000,00
41 564851111ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm ni 2 45,00 150,00 6 750,00
42 567142115R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.25 cm m2 0,00 330,00 0,00

57 Kryty pozemních komunikaci, le tišť a ploch z kameniv 3 997,50
34 577141112R00 Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm m2 10,00 373,75 3 737,50
35 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 ni 2 10,00 12,00 120,00



c Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Množství Cena/MJ
Rozměry (Kč) Celkem

35 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 1 kg/m2 m2 10,00 14,00 140,00
59 Kryty pozemních komunikací, le tišť a ploch dlážděnýc -39 420,00

36 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě ti. 4 cm m2 0,00 250,00 0,00
39 59245267 Dlažba červená pro nevidomé 20x10x6 m2 0,00 347,78 0,00
37 592452630 Dlažba betonová přírodní 20x20x6 m2 0,00 162,14 0,00
38 59245263 Dlažba betonová barevná 20x20x6 m2 0,00 212,68 0,00
40 596215028R00 Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě m2 0,00 1,00 0,00
41 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 0,00 50,00 0,00
52 596215029R00 Příplatek za více tvarů dlažby tl. 6 cm, do drtě m2 0,00 1,00 0,00
42 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 0,00 250,00 0,00
43 59245264 Dlažba červená pro nevidomé 20x10x8 m2 0,00 425,57 0,00
44 592452655 Dlažba betonová přírodní 20x20x8 m2 0,00 187,66 0,00
45 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 0,00 50,00 0,00
46 596215048R00 Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě m2 0,00 1,00 0,00
58 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 -73,00 540,00 -39 420,00
47 597103112RT1 Montáž vpusti pro žlaby polymerbetonové D400, E600 kus 0,00 407,40 0,00
48 5922723370 Vpust ACO V 300 DN 150 50/35/86 cm hrana litina kus 0,00 9 516,60 0,00
49 597101113RT1 Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400 m 0,00 603,60 0,00
50 592272493430 Stěna čelní pro konec žlabu V300 0. hrana litina kus 0,00 822,22 0,00
51 592272250002 Žlab DN 300 100/35 h 38,5/38,5 kus 0,00 4 078,54 0,00
52 597092454RU1 Krycí rošt DN 300 S, D 400,dl.500 mm kus 0,00 2 474,80 0,00
65 596215049R00 Příplatek za více tvarů dlažby tl. 8 cm, do drtě m2 0,00 1,00 0,00

83 Potrubí z trub kameninových 0,00
66 |837264111RT2 Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 100 kus 0,00| 2 875,00 0,00

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedeni -5 300,00
54 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 0,00 1 650,00 0,00
55 895941311RT2 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 kus -2,00 1 650,00 -3 300,00
56 899203111RT3 Osazení mříží litinových s rámem do 150kg kus -2,00 1 000,00 -2 000,00

Doplňující konstrukce a práce na pozemních 0 
komunikacích a zpevněných plochách ’

57 919735111R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm m 0,00 50,00 0,00
58 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 16/20 m 0,00 290,00 0,00
59 59217481 Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 kus 0,00 405,50 0,00
60 59217480 Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 kus 0,00 405,50 0,00
61 59217476 Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 0,00 77,30 0,00
62 59217421 Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 kus 0,00 83,32 0,00
63 59217460 Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm kus 0,00 92,93 0,00
64 914001121R00 Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,AI patka, základ kus 0,00 1 125,60 0,00
65 40450215 Dopravní příslušenství, sloupek Zn 60-300 kus 0,00 477,60 0,00
66 40445315 Značka dopr.upr.přednost P4 900 mm,poz.,ref.tř.2 kus 0,00 1 356,30 0,00
67 40445348 Značka dopr.infor.lP26a,b 1000x750mm poz.tř. 2 kus 0,00 3 107,50 0,00
68 40445343 Značka dopr.informat,IP8a-IP13d 500x700mm,poz.,tř2 kus 0,00 1 197,90 0,00
69 40445161 .A Značka dopr dodat E kus 0,00 750,00 0,00
70 914001125R00 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus 0,00 231,60 0,00
71 919723212R00 Zalití spáry za tepla m 0,00 90,00 0,00

S Přesuny sutí -1 623,14
72 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t -6,24 90,00 -561,92
73 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t -31,22 15,00 -468,27
74 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 1,00 90,00 90,00
75 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 1,00 15,00 15,00
76 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t -2,69 180,00 -484,99
77 979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm t 0,00 180,00 0,00
78 979990112R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 t 0,00 60,00 0,00
79 979999997ROO Poplatek za skládku čistá suť - DUFONEV Brno t -3,55 60,00 -212,95
80 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 0,00 35,00 0,00

1 -6 605,24


